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Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.17.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

W związku z zapytaniami wielu osób, przypominam, że naszą parafię można wspierać
dowolnymi ofiarami wpłacanymi na konto

 Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski



 

 

II  Niedziela Adwentu - 06.12.2020 r.

 

1. W drugą adwentową niedzielę rozbrzmiewa wołanie Świętego Jana Chrzciciela:
„Przygotujcie drogę Panu, prostujcie ścieżki dla Niego…”. To wezwanie do wytężonej pracy
nad sobą i do nawrócenia. Pan pragnie przychodzić do nas nieustannie, ale czy jesteśmy na
to gotowi i przygotowani? Pan Bóg chce nas wszystkich obdarzać swoim miłosierdziem.
Przypominam, że Wzorem lat ubiegłych można już  kupować wigilijne świece, z których
dochód przeznaczony jest na pomoc dla najbiedniejszych dzieci w naszym kraju. Można już  
także  nabywać opłatki  wigilijne. Świece i opłatki można nabywać w zakrystii Kościoła, w
biurze parafialnym oraz w sklepach u Państwa Peplińskich, Niklasów, w markecie
„Lewiatan” i naszej APTECE. Niech nie będzie w naszej parafii domu, w którym na wigilijnym
stole nie paliłaby się ta świeca. Zapalmy też tę świecę na grobach naszych najbliższych,
niech będzie ona dowodem naszej pamięci łączności z nimi w czasie świat.

2. Dzisiejsza niedziela jest Dniem modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie.
Modlimy się w intencji naszych braci i sióstr, zwłaszcza z krajów dawnego Związku
Sowieckiego. Z tej okazji za tydzień po każdej Mszy Świętej można ich wesprzeć materialnie,
wrzucając ofiary do puszek. Bóg zapłać za   ofiary na ten cel składane.

3. We wtorek, 8 grudnia przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi
Panny. Zapraszamy na Msze Święte o godz.17.00 i 17.30, podczas których będziemy prosić
Maryję o pomoc w walce z pokusami i grzechem, w walce o czystość serca oraz o pełnienie
woli Bożej w życiu. Chociaż jest to normalny dzień   pracy zachęcam jednak do zachowania  
świątecznego charakteru tego dnia tak jak to było kiedyś. Szczególnie zachęcam do
uczestnictwa w tym dniu we Mszy św.

4. Za tydzień 2 niedziela miesiąca – kolekta na potrzeby parafii. Bardzo dziękuję za wszystkie
ofiary składane w tym trudnym czasie panswmii, zwłaszcza te wpłacane na konto parafii.
Bóg zapłać.

5. W środę o godz.11.00 w naszym kościele zostanie odprawiona Msza św. pogrzebowa za śp.
Michała Choma z ul. Osiedlowej 6. Różaniec za zmarłego będzie w niedziele po Mszy św. o
godz.16.00 a w poniedziałek i wtorek po 2 wieczornej Mszy świętej około godz.18.00.

. 

INTENCJE MSZALNE

 

Poniedziałek 07.12.2020 r. 

Godz.17.00 P/+ Zygfryda Kropidłowskiego w 1 rocz. śmierci



                    K/ o Boże błog. w darach Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Wandzi, Helenki i
Natalki

Godz.17.30 P/ ++ Antoni Dublinowski w kolejną rocznicę śmierci ze wspomnieniem Barbary
Dublinowskiej

                                             

Wtorek   08.12.2020r.

Godz. 17.00   P/ + Mateusza Gostomskiego - intencja od przyjaciół

                       K/ + Mariana Brandta – 4 intencja od mieszkańców Osiedlowej 4

Godz.17.30   P/ + Eugenię Zdanowską – 3 intencja od ul.  Dębowej i Lipowej

 

Środa 09.12.2020 r.

Godz. 11.00   P/ Msza święta pogrzebowa za śp. Michała Choma

Godz.17.00    P/ ++ męża Leona, rodziców i teściów oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                       K/ ++ rodziców Władysława i Franciszkę Miszewskich, siostry Ludgardę, Irenę,
Marię, braci Stefana, Franciszka, Józefa, Henryka i Jana, szwagrów, bratowe Ludwikę,
Gertrudę i Irenę

 

Czwartek 10.12.2020 r.

Godz. 17.00 P/ ++ Irenę, rodziców i teściów Karcz oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                     K/ +Halinę Błaszkowską – intencja od druhów OSP Korne

Godz.17.30  P/ w intencji nawrócenia naszej polskiej młodzieży

                                              

Piątek 11.12.2020 r.

Godz.17.00    P/ + Jana Rojek w 17 rocznicę śmierci

                       K/   w podz. P.Bogu i Matce Bożej za łaskę zdrowia, a naszym Świętym Patronom
za wstawiennictwo, z prośbą o potrzebne łaski dla personelu medycznego i wszystkich
wspierających podczas choroby Józefa i Emilii                    

                                            

Sobota 12.12. 2020 r.



Godz. 17.00      P/ ++ rodziców z obojga stron i wszystkich krewnych

                          K/ ++ ojca, teściów i dziadków Stanisława, Jana, Elżbietę i Zygmunta

 

Niedziela 13.12.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++ Jana Kozikowskiego w kolejną rocznicę śmierci, Annę, Leona, oraz
rodziców Jadwigę i Józefa 

Godz. 11.00    P/ za dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ ++ rodziców Agnieszkę i Franciszka, ciocię Monikę i Klarę, wujka Brunona

Godz. 16.00    P/ ++ teścia Leonarda z okazji urodzin, szwagra Jana, szwagierkę Barbarę oraz
ciocię Elżbietę

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY
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